
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

Non Classificato 

DNS 

Num. 

941 

291 

471 

501 

29 

409 

921 

530 

518 

661 

616 

560 

49 

284 

190 

868 

294 

778 

368 

200 

12 

625 

132 

179 

804 

698 

146 

929 

374 

Nome 

TRESSOLDI ERNANI 

MUR GERHARD 

COGO LUCA 

BORELLA ANDREA 

ROSSI MATTEO 

LISOTTO LEONARDO 

ROMANO GIOVANNI 

ZANROSSO MICHAEL 

BERTELLI RICCARDO 

PIAGNO MARCO 

BALDUSSI GIORGIO 

GROPPELLO MARCO 

MAZZOCCO DENNI 

ZAMBON MARCO 

PICHLER MAXIMILIAN 

TREVISAN RICCARDO 

PAROLARI CHRISTIAN 

TERENZIANI MARCO 

KUSSTATSCHER DANIEL 

ZONTINI STEFANO 

MARIN CHRISTIAN 

MACRI` GIUSEPPE 

TSCHOLL TOBIAS 

RASTNER MANUEL 

FIORENTINO FILIPPO 

BETTINI ROBERTO SEVERINO 

RABENSTEINER JOSEF 

LOZAR IZTOK 

TOSARELLI NICOLO` 

Classe 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

Categoria 

RIDER 

CHALLENGE 

RIDER 

RIDER 

RIDER 

RIDER 

RIDER 

CHALLENGE 

RIDER 

RIDER 

CHALLENGE 

RIDER 

RIDER 

CHALLENGE 

RIDER 

CHALLENGE 

RIDER 

CHALLENGE 

CHALLENGE 

CHALLENGE 

CHALLENGE 

RIDER 

CHALLENGE 

CHALLENGE 

CHALLENGE 

CHALLENGE 

CHALLENGE 

CHALLENGE 

RIDER 

Giri 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

Tempo Totale 

16:49.628 

16:54.462 

17:00.002 

17:25.554 

17:30.119 

17:41.291 

18:03.145 

18:03.846 

18:06.971 

18:09.686 

18:15.489 

18:15.777 

18:23.584 

18:26.429 

18:45.177 

18:52.839 

18:53.637 

18:54.820 

19:11.145 

16:51.221 

16:56.880 

17:05.220 

17:11.341 

17:55.146 

18:18.225 

19:01.681 

17:12.510 

0.000 

0.000 

Diff 

4.834 

10.374 

35.926 

40.491 

51.663 

1:13.517 

1:14.218 

1:17.343 

1:20.058 

1:25.861 

1:26.149 

1:33.956 

1:36.801 

1:55.549 

2:03.211 

2:04.009 

2:05.192 

2:21.517 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

8 Giri 

DNS 

Tempo Migliore 

2:01.980 

2:04.889 

2:01.884 

2:08.274 

2:09.684 

2:05.733 

2:13.301 

2:12.433 

2:13.652 

2:13.214 

2:13.178 

2:13.835 

2:15.952 

2:12.880 

2:14.834 

2:17.538 

2:18.601 

2:15.355 

2:20.427 

2:22.047 

2:20.961 

2:18.318 

2:18.729 

2:30.534 

2:23.115 

2:32.296 

2:34.757 

Nel Giro 

1 

3 

1 

3 

6 

1 

5 

3 

7 

3 

3 

4 

3 

8 

3 

1 

3 

1 

4 

3 

4 

3 

4 

2 

1 

2 

3 

0 

0 

Punti 

250 

250 

210 

170 

140 

120 

110 

210 

100 

90 

170 

85 

80 

140 

77 

120 

74 

110 

100 

90 

85 

72 

80 

77 

74 

72 

70 

0 

0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

4.834 

Velocità  Media 

47,067 

Miglior tempo sul giro 

2:01.884 

Velocità Migliore 

48,735 

Giro Migliore di 

471 - COGO LUCA 

Stampato: 07/03/2021 16:52:21 

Capo del Servizio Cronometraggio: Mantovani P. 

Direttore di gara: Manganiello F. 

Commissario di gara: Silvestrini C. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Associazione Cronometristi G.Vergani 

1^ PROVA - MANTOVA (MN) - LOMMX025 

MX1 Rider-Challenge 

2^ Corsa - MX1 Rider-Challenge 

Gara (11:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:32:03 

Città di Mantova 1,650 Km. 

07/03/2021 16:21 


